
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 97

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:28:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2019

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2019 03:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2019 03:08:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2019 03:08:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2019.

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2019 10:24:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-F M PORTELA-ASSIN... Baixar

16/07/2019 10:24:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-D A MACHADO-ASSIN... Baixar

16/07/2019 10:24:00 20190239-F M PORTELA ass itb-ASSINADO.pdf Baixar

16/07/2019 10:23:00 20190238- D A MACHADO assinado-ASSINADO.pdf Baixar

16/07/2019 10:23:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

16/07/2019 10:19:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/97/pregao-presencial-n-0402019-pp-processo-administrativo-n-0542019/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IV0IbeQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TFbHlcy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZQI1fgc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pAPSJc7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UaoD58I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NRptsT8.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
18/06/2019 03:39:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO DE PREÇO001-ASSINAD... Baixar

18/06/2019 03:34:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/06/2019 03:32:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

18/06/2019 03:29:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

18/06/2019 03:28:00 EDITAL040-2019-PPAQUISIÇÃODEMATERIAISESPORTIVOS... Baixar

18/06/2019 03:28:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA040-2019-PPAQUISIÇÃODEM...Baixar

18/06/2019 03:28:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO040-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/parkEoN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KqQyJ0P.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EuLKAe6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6wnqxXH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mExJfCC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rO82cs0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EcVzm5r.pdf

